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TOMP utsedd till ny distributör av [yellow tail] i Sverige

Casella wines, det familjeägda vinföretaget från Australien som står bakom det 
världsberömda varumärket [yellow tail ] är glada att kunna presentera TOMP 
Beer, Wine & Spirits AB som ny distributör av [yellow tail] i Sverige. 

TOMP Beer, Wine & Spirits importerar, distribuerar och marknadsför idag många kända 
öl-, vin- och spritmärken i Sverige och förstärker i och med samarbetet med [yellow tail] 
ytterligare sin position som ett av de mest spännande och innovativa företagen i 
branschen. 

Casella Wines, baserat i Riverinaregionen i New South Wales, är säkra på att samarbetet 
med TOMP kommer bli framgångsrikt för Casella Wines och [yellow tail].

"TOMPs position i Sverige kommer hjälpa [yellow tail] att utvecklas ytterligare och jag 
ser fram emot att samarbeta med TOMP på den svenska marknaden som är väldigt 
spännande för australienska vin ", säger Angus McPherson, Export Sales Manager för 
Casella Wines.

Både [yellow tail] och TOMP är relativt unga företag. [yellow tail] skapades av John 
Casella 2001 och firar i år sitt 10 årsjubileum.

[yellow tail]’s marknadsposition som ”fun & friendly” i kombination med en smakstil 
som passar de flesta har gjort att det idag säljs mer än 12 miljoner lådor av [yellow tail] 
runt om i världen varje år. [yellow tail] är Australiens största vinexport gällande ett 
enskilt varumärke, vilket är en häpnadsväckande bedrift för ett företag som fortfarande 
ägs till 100% av Casellafamiljen.

Även TOMP är ett förhållandevis ungt företag som startades 2004. På bara sju år har 
TOMP vuxit till en av de ledande importörerna av öl, vin och sprit i Sverige. Tommy 
Olsson grundade företaget tillsammans med Mikael Pettersson och de är glada att 
välkomna [yellow tail] till TOMP-portföljen.

"[yellow tail] är det perfekta uttrycket för den australiensiska livsstilen - rolig, vänlig, 
avslappnad och tillgänglig. Detta, tillsammans med vinets kvalitet, prisvärdhet och en 
bra marknadsplan, kommer hjälpa [yellow tail] att öka medvetenheten bland 
konsumenter i Sverige, säger Olsson.

1



30 maj 2011
Vi är mycket glada och stolta över att Casella har valt TOMP som sin partner för [yellow 
tail] i Sverige och vi ser fram emot ett långt och framgångsrikt samarbete, fortsätter 
Olsson.

Casella Wines vill i samband med detta även passa på att tacka den tidigare 
samarbetspartnern Birra Mex AB för deras arbete att lansera [yellow tail] på den 
svenska marknaden. 

För ytterligare information om [yellow tail] i Sverige vänligen kontakta Kate Bradley 
eller Gillian Martin på Casella Wines på media@yellowtailwine.com eller +61 2 9330 
4700

För kontakt med TOMP eller pressbilder kontakta:

Mikael Pettersson
Marknadschef
Tel 0702-838183
micke@tomp.se 
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